РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2023 г.                                                                                                 № 57-п

«Об утверждении реестра
 добровольных пожарных (ДПД)
на территории Подымахинского
муниципального образования »
               В целях  организации  участия граждан  в обеспечении  первичных  мер пожарной  безопасности  на территории Подымахинского  муниципального образования ,  руководствуясь  федеральным законом  «О пожарной безопасности« от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ, Федеральным законом  « О добровольной пожарной охране»  от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ, Уставом Подымахинского муниципального образования,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить Реестр добровольных пожарных, входящих в состав добровольной пожарной дружины (ДПД) из числа граждан, участвующих на добровольной основе в деятельности по предупреждению и тушению пожаров на территории  Подымахинского муниципального образования.( приложение № 1)
         2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Подымахинского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Подымахинского
муниципального образования                                            Т.В. Пахомова

приложение № 1
утверждено  постановлением администрации
Подымахинского сельского поселения
от 23.05.2023 г. №  57-п

РЕЕСТР
Добровольной пожарной  дружины Подымахинского
 муниципального  образования

п/п
	Ф.И.О
добровольца
	паспорт
	Место жительства,
телефон
	Место работы
	Дата и основание регистрации в реестре
	Дата и основание исключение из Реестра
	Ф.И.О. подпись лица ответственного за ведение Реестра

	1.
	Швецов Евгений Александрович
	2503 № 146260  ОВД  г. Усть-Кута  Иркутской области  13.08.2002 г.
	п. Казарки
ул. Тепличная  д.5 кв.2
89245435243
	Администрация Подымахинского сельского поселения
	 Заявление от 12.11.2017 г.

	Эпова М.А.

	2.
	Антипин Андрей Рудольфович
	2505 № 062361  УФМС  России  г. Усть-Кута  Иркутской области  11.03.2015 г.
	п. Казарки
ул. Колхозная. 28
89245367726
	По договору ГПХ в администрации Подымахинского сельского поселения
	14.01.2019 г.
заявление

	Эпова М.А.

	3.
	Пахомов Алексей  Юрьевич
	2515 № 156664 УФМС  России в г. Братске по Иркутской области 23.09.2015 г.
	п. Казарки
ул. Дорожная
д.2 кв.2
	Администрация Подымахинского  сельского поселения
	Заявление от 12.11.2019 г.

	Эпова М.А.

	4.
	Антипин Игорь Андреевич
	2512 № 760579  отделением УФМС России по Иркутской области в гор.Усть-Куте 28.01.2013 г.
	п. Казарки
ул. Колхозная дом 28
	Администрация Подымахинского сельского поселения
	Заявление от 19.05.2023 г.

	Эпова М.А.

	5.
	Округин Дмитрий Николаевич
	2509 № 125086 УФМС России по Иркутской области в гор. Усть-Куте  10.03.2009 г.
	п. Казарки
ул. Юбилейная
д. 3 кв.1
	По договору ГПХ в администрации Подымахинского сельского поселения
	Заявление  от 15.05.2023 г.

	Эпова М.А.